
 
19 marca 2022 r. były naprawiane przyłącza 

 
Wiosną było włamanie (stan 2022-03-19) 

 
31 maja 2022 r. szklarze wprawili szybę 

 
Koszty naprawy szyby przejął Oddział PTTK 

 
Po pandemii działalność wrze w internecie.  

26.06.2022 Rowerowy Rajd Słupa Konińskiego 

2-4.09.2022 XXXVII Ogólnopolski Bursztynowy Rajd 
Kolarski po Wielkopolsce Wschodniej Tuliszków 

Rajd Chatkowy – termin nieustalony 

 
Na zdjęciu od lewej: Władysław Wojtulewicz, Tadeusz Wilczyński, Paweł Hejman, Barbara Krysiak, Krzysztof Łyjak, 
Marek Chlebicki, Majka Gruszczyńska i Andrzej Łącki. 

Posiedzenie zarządu Klubu Turystycznego PTTK w Koninie 26.05.2022 r. 

Termin pierwszego posiedzenia wybranych 23 maja 2022 r. nowych władz Klubu 
Turystycznego PTTK w Koninie został ustalony podczas zebrania wyborczego. W 
pomieszczeniu klubowym trzeba było zacząć od uprzątnięcia kawałków szyby. 
Obecny był cały zarząd Klubu i przewodniczący komisji rewizyjnej. 
Zarząd Klubu Turystycznego PTTK w Koninie  
Marek Chlebicki – prezes;  
Paweł Hejman, Krzysztof Łyjak, Władysław Wojtulewicz – wiceprezesi 
Barbara Krysiak – skarbnik, Wanda Gruszczyńska – sekretarz,  
Maria Gruszczyńska – członek zarządu, kronikarz 
          Komisja rewizyjna Klubu Turystycznego PTTK w Koninie 

Tadeusz Wilczyński – przewodniczący   
 

Funkcję fotoedytora (omawianą na walnym) powierzono Pawłowi Hejmanowi, 
który posiada program do nałożenia logo na zdjęcie. Na stronie mogą być 
publikowane zdjęcia z logo. Podjęto postanowienie, że powiadomienia o pracach 
zarządu będą wysyłane emailem do członków klubu.  
Nowy prezes Marek Chlebicki podkreślił, że zarząd ma zadanie na kadencję, aby 
wszyscy członkowie klubu poczuli się jego członkami. Zwrócił uwagę, że w 2021 r. 
nie odbyło się 40-lecie Klubu, a właściwie było jedynie podkreślane w internecie. 
Marek proponuje, aby w bieżącym roku nadrobić to opóźnienie i zorganizować 
obchody na jesień. Wzorem może być Klub Turystyki Górskiej HARNAŚ, który 
zaprasza 2 klubowiczów na zaległe obchody 16 lipca. Naszymi przedstawicielami 
będą Joasia Chrzanowska i Paweł Hejman. Piotr Pęcherski ofiarował na prezent 
drewnianą rzeźbę DUCHA GÓR.  

Po przejrzeniu listy członków ustalono, że sekretarz Wanda wyśle korespondencje 
przypominające o obowiązkach i poczekamy na ich reakcję. Prezes Oddziału  
PTTK Andrzej Łącki poinformował, że dyżury czwartkowe zostają wznowione, ale 
tylko od godz. 19.00 przez godzinę.  

Prezes Marek Chlebicki życzył udanych wypraw wakacyjnych i zaprosił zarząd na 
kolejne posiedzenie 23 czerwca 2022 r. Wybranym delegatom na ZJAZD ODDZIAŁU 
zarząd życzy udanych obrad.  

  
Do zobaczenia na imprezach. Relacje na konin.pttk.pl 


